
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	MATĚJČKOVÁ

Název	práce "Čerstvé"	pečivo	v	maloobchodním	prodeji	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Hana	Dolezalova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Doporučila	bych	důslednost	při	opravování	textu	-	zůstaly	problematické	slovní
vazby	v	Úvodu	i	Závěru.	Zbytečně	ruší	pozitivní	dojem	z	jinak	velmi	dobře	zvládnuté	práce.
Samostatně	řadit	na	stránky	Seznam	použitých	zdrojů	(str.	90)
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	zpracovala	velmi	kvalitně	zadané	téma,	které	se	týká	aktuální,	a	ze	strany	spotřebitelů
často	citlivě	vnímané,	problematiky	čerstvosti	pečiva.
Využila	svých	praktických	zkušeností	z	oblasti	maloobchodního	prodeje	a	práce	tak	získala
potřebný	odborný	záběr	i	rozsah.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Máte	povědomí	o	tom,	zda	je	poskytování	informace	o	úpravě	pečiva	ze	zmrazených	polotovarů
řešeno	jednotně	v	celé	EU,	nebo	je	to	záležitost	pouze	českého	trhu?
2.	Mohla	byste	uvést	na	konkrétním	druhu	pečiva,	jaký	je	rozdíl	v	ceně	zamrazeného	a	čerstvě
upečeného	pečiva?

Datum:	25.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


